12 30
87.4%
99%
94.6%
CW ENERJ
CWT
SOLAR
MODUL

Hohe Belastbarkeit
Windlast bis zu 2400Pa, Schneelastzone-3 (5400Pa)
0~+5W Positive Leistungstoleranz0~+5W
Einfache Installation
Doppelseitige Energieerzeugung
Einzigartiges Schwachlicht-Glas
Hervorragendes Modul-Betriebsverhalten unter geringer Einstrahlung
Minoritätsträger beschränkung
Majoritätsträger Durchgang
Geringer Widerstandsverlust und hohe Voc
Tunnelschicht
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
18BB
n-Type
CWT715-132TNB12 715 Wp
CWT720-132TNB12 720 Wp
CWT725-132TNB12 725 Wp
CWT730-132TNB12 730 Wp
CWT735-132TNB12 735 Wp
CWT755-132TNB12 755 Wp
CWT750-132TNB12 750 Wp
CWT745-132TNB12 745 Wp
CWT740-132TNB12 740 Wp
DOUBLE GLASS
®
Maximalleistung (Pmax)